PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LINDENBERG
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

DECRETO N° 7.285/2024.

“DISPÕE  SOBRE  NOMEAÇÃO  DE
COMISSÃO  PARA  ELABORAR
INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO  DA
PREFEITURA  MUNICPAL  DE
DOVERNADOR LINDENBERG/ES”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GOVERNADOR LINDENBERG, ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO, no uso de atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 60 da Lei
Orgânica Municipal;

DECRETA:

Art.  1º. Fica  instituída  Comissão  responsável  pela  elaboração   de  inventário  da
Prefeitura  Municipal  de  Governador  Lindenberg  –  ES,  Processo  Administrativo
nº115.890/2024, compostas pelos seguintes servidores:

- Comissão para elaboração de inventário do almoxarifado da Prefeitura Municipal de
Governador Lindenberg.

Membros: I- Amanda Marcarini Bernabé;

                 II- Joice Lubiana Marsaglia, e;

                III- Jovania Butcovsky Chieppe.

- Comissão para elaboração de inventário do almoxarifado do Fundo Municipal de Saúde
de Governador Lindenberg.

 Membros: I- Ilson Edenes Stocco;

                 II- Osvaldo da Silva Junior, e;

                 III- Amanda Marcarini Bernabé

- Comissão para elaboração de inventário de bens móveis e imóveis da Prefeitura
Municipal de Governador Lindenberg.

Membros: I- Amanda Marcarini Bernabé;

                 II- Joice Lubiana Marsaglia, e;

                III- Jovania Butcovsky Chieppe.

Rua Adelino Lubiana, s/n.º, Centro, Governador Lindenberg/ES – CEP: 29.720-000
TEL.: (27) 3744.5214 – email: gabinetepmgl@hotmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LINDENBERG
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

- Comissão para elaboração de inventário de bens móveis e imóveis do Fundo Municipal
de Saúde de Governador Lindenberg.

Membros: I- Ilson Edenes Stocco;

                 II- Osvaldo da Silva Junior, e;

                 III- Amanda Marcarini Bernabé

- Comissão para elaboração de inventário de bens intangíveis da Prefeitura Municipal de
Governador Lindenberg.

Membros: I- Amanda Marcarini Bernabé;

                 II- Joice Lubiana Marsaglia, e;

                III - Jovania Butcovsky Chieppe.

- Comissão para elaboração de inventário de bens intangíveis do Fundo Municipal de
Saúde de Governador Lindenberg.

Membros: I- Ilson Edenes Stocco;

                 II- Osvaldo da Silva Junior, e;

                 III- Amanda Marcarini Bernabé

Governador Lindenberg/ES, 13 dezembro de 2024.

LEONARDO PRANDO FINCO
Prefeito Municipal

Registrado e publicado neste Gabinete na data supracitada.

LAYARA  MARIANELLI COUTO
Chefe de Gabinete

Rua Adelino Lubiana, s/n.º, Centro, Governador Lindenberg/ES – CEP: 29.720-000
TEL.: (27) 3744.5214 – email: gabinetepmgl@hotmail.com

	Registrado e publicado neste Gabinete na data supracitada.